



Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE SEGURIDAD PRIVADA PARA OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE COSSAN 2023, SEDE 3

Institución: Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE SEGURIDAD PRIVADA PARA Objeto:

OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE COSSAN 2023, SEDE 3

Área institucional: Comité Organizador de los XXIV JUEGOS CENTROAMERICANOS Y

DEL CARIBE 2023

Código de adquisición

o contratación:

CONTRATACIÓN DIRECTA CDA-5MAR-2024

Monto: \$11,700.00

COMPAÑÍA SALVADOREÑA DE SEGURIDAD, S.A. DE C.V. Nombre de la

contraparte:

Características de la

contraparte:

Persona Jurídica

Plazos de

cumplimiento:

Inmediata

Fecha de contrato /

orden de compra:

26/03/2024

Forma de contratación: CONTRATACIÓN DIRECTA

Código de contrato /

orden de compra:

ORDEN DE COMPRA No. 23-2024